РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2013 № 105

Об утверждении Положения об оплате

труда выборного должностного лица

муниципального образования город Суздаль,

осуществляющего свои полномочия на

постоянной основе

 Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 4 статьи 46 Устава города Суздаля, Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

 1. Утвердить Положение об оплате труда выборного должностного лица

муниципального образования город Суздаль, осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе, согласно приложению.

 2. Считать утратившими силу решения Совета народных депутатов от

20.01.2009 № 8 «О предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов,

членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, в муниципальном образовании г. Суздаль», от 19.06.2012 №

51 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица

муниципального образования городское поселение город Суздаль,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2013 года.

Глава  города Суздаля

 И.Э. Кехтер

С приложением к решению Совета можно ознакомиться в каб. № 49

администрации г. Суздаля (Совет народных депутатов)